



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Już 17 listopada otwieramy bazę naszych rodzin

Publikowane od

16.11.2012 00:00:00

Publikowane do

16.12.2012 00:00:00



Od 17 listopada walczyć będziemy o to, by każda nasza potrzebująca rodzina w bazie znalazła swojego darczyńcę. Od tego dnia łączymy szczególnie nasze siły i nie spoczniemy dopóki tak się nie stanie!

Obecnie na stronie www.szlachetnapaczka.pl jest wprowadzonych ponad 20 rodzin z terenu powiatu mławskiego. Każda osoba, grupa znajomych, klasa, szkoła, zakład pracy może wchodząc na stronę www.szlachetnapaczka.pl wybrać rodzinę, której chciałby pomóc. Cała akcja trwa do 7 grudnia, w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie przy ul. Narutowicza 6 będzie znajdował się magazyn do którego 7-8 grudnia 2012 w godz. 14.00 - 18.00 darczyńcy będą przywozić przygotowane przez siebie paczki, a następnie za pośrednictwem wolontariuszy trafią one do rodzin.

Potrzebujemy darczyńców dla wszystkich rodzin, które znalazły się w bazie, dlatego bardzo zachęcam do wejścia na stronę www.szlachetnapaczka.pl, wybrania rodziny z rejonu Mława i zrobienia dla niej paczki.

W dniu 17 listopada 2012 r. od godz. 13.00 przy ul. Stary Rynek odbędzie się happening promujący Szlachetną Paczkę, a zarazem otwierający internetową bazę rodzin. To właśnie tego dnia darczyńcy będą mogli wybrać rodzinę dla której przygotują SZLACHETNĄ PACZKĘ. Happening otworzy Zespół Mławiacy, który zaprezentuje nam „Poloneza”. Wolontariusze wspólnie z mieszkańcami przejdą tanecznym krokiem ulicami miasta celem zachęcenia mieszkańców do zostania darczyńcą w tegorocznej edycji. Na zakończenie marszu odbędzie się puszczenie balonów do nieba.

na stronie www.szlachetnapaczka.pl jest wprowadzonych ponad 20 rodzin z terenu powiatu mławskiego. Każda osoba, grupa znajomych, klasa, szkoła, zakład pracy może wchodząc na stronę www.szlachetnapaczka.pl wybrać rodzinę, której chciałby pomóc. Cała akcja trwa do 7 grudnia, w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie przy ul. Narutowicza 6 będzie znajdował się magazyn do którego 7-8 grudnia 2012 w godz. 14.00 - 18.00 darczyńcy będą przywozić przygotowane przez siebie paczki, a następnie za pośrednictwem wolontariuszy trafią one do rodzin.

Lider Rejonu Mława

Agnieszka Stemporowska

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/juz-17-listopada-otwieramy-baze-naszyc-rodzin>